
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01028032-UNC-ME#FCQ- Prorroga Prof Asistentes (DS) QBRC Enero-23

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de la Facultad, en el sentido
que se designe interinamente al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es el de posibilitar
el normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2023 de la Facultad de Ciencias Químicas;

CONSIDERANDO:

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°:  Prorrogar las desiganciones interinas en los cargos y períodos respectivos; al Personal docente del
Departamento de Química Biológica Ranwel Caputto de la Facultad, que se detalla en el Anexo I y que forma parte
de la presente resolución.-

Artículo 2º: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 







Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter En reemplazo de :


52.151 AMARANTO, Marilla Prof. Asistente Simple Interino Dra. María Ana Contin (Legajo 36.587)


47.512 MARCHESE, Natalia Andrea Prof. Asistente Simple Interino Dr. Cecchini, Nicolás (Legajo 40.734)


53.827 WAGNER, Paula Micaela Prof. Asistente Simple Interino Dr. Prucca, César (Legajo 48.517)


54.239 PEREZ SOCAS, Luis Benito Prof. Asistente Simple Interino Dr. Garbarino Pico, Eduardo (Legajo 31.469)


52.182 GARAY, Yohana Prof. Asistente Simple Interino Dr. Ernesto Ambroggio (Legajo 37.320)


49.964 CASTELL, Sofía Daniana Prof. Asistente Simple Interino Dra. Fabro, Georgina (Legajo 38.572)


52.708 ZORGNIOTTI, Agustina Prof. Asistente Simple Interino


55.096 BRUERA, Manuel Prof. Asistente Simple Interino Dr. Mauricio Galiano (Legajo 36.899)


ANEXO I


PRORROGA DESIGNACIONES PROFESORES ASISTENTES (DS)


DESDE 01-01-2023 AL 31-03-2023





	fecha: Miércoles 4 de Enero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-42-E-UNC-DEC#FCQ
		2022-12-29T11:52:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-04T09:49:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-01-04T09:49:46-0300
	GDE UNC




